
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/517/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Stefanówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Stefanówka, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 71/41, nazwę ulica Sympatyczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 14851


	UCHWAŁA NR LXXXIV/517/23 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T11:21:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




